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O R D E M  D E  E N T R A D A

3° Mega Shopping Solução Premium

16/05/2021 - Londrina - PR

O.E. LT VENDEDORPRODUTO/ANIMAL DOSE/PARCELARAÇA OBS

Premium GenBOND R$1,50Angus PO

Premium GenCERRADO R$1,34Angus PO

Premium GenVERO R$1,50Angus PO

Solução GenéticaROCKET R$1,25Angus PO

Solução GenéticaHOLLYWOOD R$1,34Angus PO

Solução GenéticaEMPERADOR R$1,67Angus PO

Sul SêmenDOBLE BLACK R$1,42Ultrablack

Solução GenéticaGUALICHO R$3,34Braford

Premium GenTNT R$2,00Braford

Premium Gen4370 R$1,84Red Brahman

Solução GenéticaGREGO R$1,17Brangus

Premium GenHULK R$1,84Brangus

Solução GenéticaPONCHO R$1,25Brangus

Solução GenéticaTORPEDO R$1,67Red Brangus

Solução GenéticaORO BLANCO R$1,34Charolês

Sul SêmenNEGRONI R$1,42Sindi

Sul SêmenAMISTOSO R$2,50WAGYU

Sul SêmenEMIR R$2,09Nelore PO

Sul SêmenFALCÃO NEGRO R$1,67Nelore PO

Sul SêmenLAMBISCO R$3,34Nelore PO

219 Sul SêmenINSOLUTO R$3,34Nelore PO

223 Sul SêmenITÁ MODELO R$1,67Nelore PO

290 Sul SêmenOWEN R$1,67Nelore PO

   PRIMEIRA RODADA

O.E. LT VENDEDORPRODUTO/ANIMAL PREÇO/DOSERAÇA OBS

1º Premium GenLANCASTER R$1,42Angus PO

2º Premium GenPWM SUN FEDERAL R$1,42Angus PO

3º Premium GenRIO NEGRO R$1,34Angus PO

4º

Solução GenéticaSERRUCHO R$6,67Angus PO5º

Solução GenéticaSULTÁN R$2,09Angus PO6º

Solução GenéticaMAC ANGUS R$5,00Angus PO7º

Solução GenéticaREMIXADO R$5,42Angus PO8º

Sul SêmenDOBLE BLACK R$1,42Ultrablack9º

Solução GenéticaKARÚ R$1,34Red Angus10º

Solução GenéticaPATRÍCIO R$1,34Angus PO11º

Premium GenTANQUE R$1,42Brangus12º

13º Solução GenéticaPRECIOSO R$1,34Red Brangus

   SEGUNDA RODADA

Solução GenéticaCANDELERO R$9,17Angus PO

Solução GenéticaFEDERAL R$2,50Angus PO

Solução GenéticaQUEBRANTADOR R$6,25Red Angus

Solução GenéticaKARÚ R$1,34Red Angus

Solução GenéticaPATRÍCIO R$1,34Braford

Solução GenéticaSAMURAI R$1,67Brangus

Solução GenéticaSUMAJ R$6,25Brangus

Solução GenéticaZORZALITO R$5,84Angus PO
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@cpdmilgrau

Patrocínio:

O R D E M  D E  E N T R A D A

3° Mega Shopping Solução Premium

O.E. LT

16/05/2021 - Londrina - PR

VENDEDORPRODUTO/ANIMAL PREÇO/DOSERAÇA OBS

1º 12 Premium GenINÉDITO R$1,34Angus PO

2º 23 Premium GenZIPER R$1,34Angus PO

3º

4º

5º

24 Solução GenéticaZORZAL R$100,00Angus PO

6º

395 Sul SêmenDOBLE BLACK R$1,42Ultrablack

7º

27 Solução GenéticaQUEBRANTADOR R$6,25Red Angus

8º

30 Solução GenéticaGUALICHO R$3,34Braford

9º

59 Solução GenéticaORO BLANCO R$1,34Charolês

158 Sul SêmenEMIR R$2,09Nelore PO

290 Sul SêmenOWEN R$1,67Nelore PO

     TERCEIRA RODADA

O.E. LT VENDEDORPRODUTO/ANIMAL PREÇO/DOSERAÇA OBS

1º 03 Premium GenBOND R$1,50Angus PO

2º 05 Premium GenCERRADO R$1,34Angus PO

3º 22 Premium GenVERO R$1,50Angus PO

4º 19 Solução GenéticaROCKET R$1,25Angus PO

5º 10 Solução GenéticaHOLLYWOOD R$1,34Angus PO

6º 07 Solução GenéticaEMPERADOR R$1,67Angus PO

7º 08 Solução GenéticaFEDERAL R$2,50Angus PO

8º 395 Sul SêmenDOBLE BLACK R$1,42Ultrablack

9º 26 Solução GenéticaKARÚ R$1,34Red Angus

10º 31 Solução GenéticaPATRÍCIO R$1,34Angus PO

11º 45 Solução GenéticaGREGO R$1,17Brangus

12º 46 Premium GenHULK R$1,84Brangus

13º 50 Premium GenTANQUE R$1,42Brangus

14º 48 Solução GenéticaSAMURAI R$1,17Brangus

15º 47 Solução GenéticaPONCHO R$1,25Brangus

16º 54 Solução GenéticaPRECIOSO R$1,34Red Brangus

17º 57 Solução GenéticaTORPEDO R$1,67Red Brangus

Condição de Pagamento:
12 parcelas, sendo:
02 parcelas à vista + 02 parcelas com 30 dias + 08 parcelas simples iguais mensais.
 
5% de desconto para pagamento Á VISTA.
 
0% de comissão de compra.

     QUARTA RODADA

*Compras acima de 200 doses.*


